



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Køge Tag & Blikmontage ApS**

Klemmenstrupvej 46

4600 Køge

CVR-nr. 30 49 99 80

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024  
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025

Nels Bruun Kjærgaard  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Køge Tag & Blikmontage ApS  
Klemmenstrupvej 46  
4600 Køge

**CVR-nr.:** 30 49 99 80

**Stiftet:** 11. april 2007

**Hjemsted:** Køge

**Regnskabsår:** 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion** Nels Bruun Kjærgaard



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tag- og blikmontagevirksomhed og dermed beslægtet erhverv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 15.420.

Egenkapitalen udgør kr. 152.913.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE .....		662.420	639.515
Personaleomkostninger.....	1	-610.983	-599.833
Afskrivninger .....		<u>-31.917</u>	<u>-31.917</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		19.520	7.765
Finansielle indtægter .....		385	140
Finansielle omkostninger .....		<u>-120</u>	<u>-136</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		19.785	7.769
Skat af årets resultat .....		<u>-4.365</u>	<u>-1.729</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>15.420</u>	<u>6.040</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>15.420</u>	<u>6.040</u>
Disponeret i alt .....		<u>15.420</u>	<u>6.040</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>31.915</u>	<u>63.832</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>31.915</u>	<u>63.832</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>31.915</u>	<u>63.832</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer .....		<u>32.550</u>	<u>21.915</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>32.550</u>	<u>21.915</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		126.182	8.688
Andre tilgodehavender .....		0	10.540
Selskabsskat .....		0	4.698
Udskudt skatteaktiv .....		738	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>2.348</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>129.268</u>	<u>23.926</u>
Likvide beholdninger .....		<u>202.216</u>	<u>275.370</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>364.034</u>	<u>321.211</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>395.949</u></u>	<u><u>385.043</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		27.913	12.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>152.913</u>	<u>137.493</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>3.697</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>3.697</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		97.170	32.302
Selskabsskat .....		800	0
Anden gæld .....		<u>145.066</u>	<u>211.551</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>243.036</u>	<u>243.853</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>243.036</u>	<u>243.853</u>
PASSIVER I ALT .....		<u><u>395.949</u></u>	<u><u>385.043</u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger .....	593.816	583.864
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>17.167</u>	<u>15.969</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>610.983</u>	<u>599.833</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>